



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND
DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

तीसरी मंजिल, परिश्रम भवन, बशीरबाग, हैदराबाद – 500004

www.irdai.gov.in

प्रबंधक (आईटी), उपमहाप्रबंधक (आईटी), महाप्रबंधक (बीमांकिक) के अंतर्गत रिक्तियों की भर्ती को रद्द करने की सूचना ।

हमारे वेबसाइट पर प्रकाशित भर्ती अधिसूचना विज्ञापन संदर्भ: एचआर / भर्ती / सितंबर 2017 दिनांकित 27 सितंबर 2017 तथा अनुवर्ती शुद्धिपत्र दिनांकित 4 अक्टूबर 2017 और 16 अक्टूबर 2017 के अंतर्गत प्रबंधक (आईटी) और उपमहाप्रबंधक (आईटी) के तहत दोनों रिक्तियों और महाप्रबंधक (बीमांकिक) के तहत एक रिक्ति की भर्ती प्रक्रिया को प्रशासनिक कारणों से सक्षम प्राधिकारी द्वारा रद्द करने का निर्णय लिया गया है। इस संबंध में उचित समय पर नई अधिसूचना जारी की जाएगी और सभी इच्छुक उम्मीदवारों को हमारी वेबसाइट पर ध्यान रखने की सलाह दी जाती है।

अन्य पदों / ग्रेडों के लिए भर्ती अधिसूचित रूप में जारी रहेगा। असुविधा के कारण खेद है।

कार्यकारी निदेशक (सामान्य)



भारतीय बीमा विनियामक और विकास प्राधिकरण
INSURANCE REGULATORY AND
DEVELOPMENT AUTHORITY OF INDIA

3rd floor, Parishram Bhavan, Basheerbagh, Hyderabad - 500 004

www.irdai.gov.in

Notice for cancellation of recruitment of vacancies under Manager (IT), DGM (IT), GM (Actuarial)

The Competent Authority has decided to cancel the recruitment process initiated for two vacancies each under Manager (IT) and DGM (IT) and one vacancy under GM (Actuarial) as advertised vide recruitment notification Ref: HR/Recruitment/Sept. 2017 dated 27th September 2017 published in our website and subsequent corrigendum dated 4th October 2017 and 16th October 2017 due to administrative reasons. A fresh notification in this regard will be issued in due course and all interested candidates are advised to keep a watch on our website.

The recruitment for other posts/grades will continue as notified. Inconvenience caused is regretted.

Executive Director (General)